PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 97/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
MEDICO CLINICO GERAL 20 E 40 HORAS E FISIOTERAPEUTA
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a funções de Medico Clinico Geral e Fisioterapeuta, referente ao Edital de Seleção 74/2016:
  MÉDICO – 40 Horas
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO   FINAL

	Marcelo Marozzin
	4060390723
	1º

  MÉDICO – 20 Horas
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO   FINAL

	Jhonatan Luis Presotto
	9072508139
	1º

	Gabriela Lucateli Zanata
	4060482876
	2º

  FISIOTERAPEUTA
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO   FINAL

	Milene Bordignon Zilli
	7035570501
	1º

	Lauren Ubatuba de Faria
	9056387518
	2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 20 dias do mês de abril de 2016.
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

1
1